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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen Clastres 30/07/2023
Circuito Clastres
Fecha 30/07/2023
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:15.433
Media del dia 01:27.371
Pilotos en grupo Rookies 49
Mejor tiempo grupo Rookies 01:17.944
Tiempo medio grupo Rookies 01:31.657
Pilotos en grupo Experience 34
Mejor tiempo grupo Experience 01:21.415
Tiempo medio grupo Experience 01:29.588
Pilotos en grupo Advanced 37
Mejor tiempo grupo Advanced 01:17.713
Tiempo medio grupo Advanced 01:25.268
Pilotos en grupo Fast 23
Mejor tiempo grupo Fast 01:15.433
Tiempo medio grupo Fast 01:19.631




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MeersmankK Fast 01:15.433 | 01:15.433 | 00:00.000| 00:11.937 | 00:00.000 | 00:04.197| 25
Darius Fast 01:16.592 | 00:01.158 | 00:01.158| 00:10.779 | 00:01.158 | 00:03.039| 37
DeHertG Fast 01:17.161 [ 00:00.569 | 00:01.727] 00:10.210 | 00:01.727 | 00:02.470 12
VugtsR Fast 01:17.416 | 00:00.255| 00:01.982| 00:09.955| 00:01.982 | 00:02.215| 45
BeekmansK Fast 01:17.632 | 00:00.216 | 00:02.199| 00:09.738 | 00:02.199 | 00:01.998 | 42
KB Advanced 01:17.713 | 00:00.080 | 00:02.280| 00:09.657 | 00:00.000 | 00:07.554| 33
GouwD Fast 01:17.936 | 00:00.222 | 00:02.502 | 00:09.435| 00:02.502 | 00:01.695| 45
P240485 Rookies 01:17.944 [ 00:00.008 | 00:02.511] 00:09.426 | 00:00.000 | 00:13.712 9
P242547 Rookies 01:17.945 | 00:00.000 | 00:02.511] 00:09.426 | 00:00.000 | 00:13.712| 29
BuylB Fast 01:18.088 | 00:00.142 | 00:02.654 | 00:09.283 | 00:02.654 | 00:01.543 16
P183014 Rookies 01:18.095 [ 00:00.007 | 00:02.661 | 00:09.276 | 00:00.150 | 00:13.562 7
P241790 Rookies 01:18.377| 00:00.282 | 00:02.944 | 00:08.993 | 00:00.432| 00:13.279| 53
LigtermoedT Fast 01:18.438 | 00:00.060 | 00:03.004 | 00:08.933 | 00:03.004 | 00:01.193| 46
SchotmanR Fast 01:18.534 | 00:00.096 | 00:03.100| 00:08.837 | 00:03.100 | 00:01.097| 46
SchefferB Fast 01:18.754 [ 00:00.220 | 00:03.320 | 00:08.617 | 00:03.320 | 00:00.877| 44
Schunselaarl Fast 01:18.767 [ 00:00.012 | 00:03.333 ] 00:08.604 | 00:03.333 | 00:00.864| 84
VanWR Advanced 01:18.802 | 00:00.035| 00:03.368| 00:08.568 | 00:01.088 | 00:06.465| 28
OdijkH Fast 01:18.871 [ 00:00.068 | 00:03.437| 00:08.499 | 00:03.437| 00:00.759| 52
DouweD Fast 01:18.922 | 00:00.050 | 00:03.488| 00:08.449 | 00:03.488 | 00:00.709| 42
VerspagenF Advanced 01:19.012 [ 00:00.089 | 00:03.578 | 00:08.359| 00:01.298 | 00:06.256 50
VanNH Advanced 01:19.016 [ 00:00.004 | 00:03.583 | 00:08.354 | 00:01.303 | 00:06.251 53
RButijn Fast 01:19.574 | 00:00.557 | 00:04.140| 00:07.797 | 00:04.140 | 00:00.057| 23
HeilbronM Fast 01:19.750 [ 00:00.176 | 00:04.316| 00:07.621 | 00:04.316| 00:00.118| 34
DefeverA Advanced 01:20.140 [ 00:00.390 | 00:04.706 | 00:07.231 | 00:02.426 | 00:05.128 | 48
BoogaertsM Advanced 01:21.174 | 00:01.033 | 00:05.740 ] 00:06.197 | 00:03.460 | 00:04.094| 51
DeRM Advanced 01:21.179 | 00:00.005| 00:05.745] 00:06.191 | 00:03.465 | 00:04.088 | 53
OdijkP Advanced 01:21.201 [ 00:00.022 | 00:05.768| 00:06.169 | 00:03.488 | 00:04.066 3
DepotterM Advanced 01:21.352 00:00.151 | 00:05.919] 00:06.018 | 00:03.639 | 00:03.915| 51
VanUJ Experience 01:21.415| 00:00.062 | 00:05.981| 00:05.956 | 00:00.000 | 00:08.173 | 28
LepereM Fast 01:21.427 | 00:00.012 | 00:05.993 | 00:05.943 | 00:05.993 | 00:01.796| 47
HavermansT Advanced 01:21.490 ( 00:00.062 | 00:06.056 [ 00:05.881 | 00:03.776 | 00:03.778 47
ClicteurM Advanced 01:21.810 | 00:00.320 | 00:06.376 | 00:05.560 | 00:04.096 | 00:03.457] 39
BuylS Advanced 01:22.205 | 00:00.394 | 00:06.771] 00:05.166 | 00:04.491 | 00:03.063 | 22
P173563 Rookies 01:22.233 | 00:00.028 | 00:06.799 | 00:05.138 | 00:04.288 | 00:09.424 | 22
SchotmanC Fast 01:22.373 | 00:00.140 | 00:06.939 | 00:04.997 | 00:06.939 | 00:02.742| 39
ClausE Advanced 01:22.393 | 00:00.020 | 00:06.960 | 00:04.977 | 00:04.680 | 00:02.874| 52
BarthalL Fast 01:22.568 | 00:00.174 | 00:07.134] 00:04.803 | 00:07.134 | 00:02.936| 38
GommersK Fast 01:22.656 | 00:00.088 | 00:07.223 | 00:04.714 | 00:07.223 | 00:03.025 18
MahieuT Advanced 01:22.856 [ 00:00.199 | 00:07.422| 00:04.515| 00:05.142 | 00:02.412| 28
P171587 Rookies 01:22.933 [ 00:00.077 ] 00:07.499 | 00:04.438 | 00:04.988 | 00:08.724| 24
P242566 Rookies 01:23.008 | 00:00.075 | 00:07.575] 00:04.362 | 00:05.064 | 00:08.648 | 46
P172820 Rookies 01:23.024 [ 00:00.016 | 00:07.591 | 00:04.346 | 00:05.080 | 00:08.632| 46
P242413 Rookies 01:23.065 [ 00:00.040 | 00:07.632] 00:04.305 | 00:05.120 | 00:08.591 35
VanDPT Fast 01:23.271 | 00:00.205| 00:07.837 | 00:04.100 | 00:07.837| 00:03.639| 47
P242424 Rookies 01:23.412 | 00:00.141 | 00:07.978| 00:03.959 | 00:05.467 | 00:08.245| 28
Jeroen Fast 01:23.717( 00:00.305| 00:08.283 | 00:03.653 | 00:08.283 | 00:04.086| 40
GooleJ Experience 01:23.749 [ 00:00.031 | 00:08.315] 00:03.622 | 00:02.334 | 00:05.839| 50
P243069 Rookies 01:23.787( 00:00.038 | 00:08.353 | 00:03.583 | 00:05.842 | 00:07.869| 51
P242558 Rookies 01:23.819 | 00:00.031 | 00:08.385] 00:03.552 | 00:05.874 | 00:07.838| 51
WenesJ Advanced 01:23.975| 00:00.155| 00:08.541| 00:03.396 | 00:06.261 | 00:01.293 | 46
Timo Fast 01:24.016 [ 00:00.040 | 00:08.582| 00:03.355| 00:08.582 | 00:04.384| 36
DeRT Experience 01:24.203 [ 00:00.187 | 00:08.769 | 00:03.167 | 00:02.788 | 00:05.384| 30
P242507 Rookies 01:24.476 | 00:00.272 | 00:09.042 | 00:02.894 | 00:06.531 | 00:07.180| 38
DelysN Advanced 01:24.552 | 00:00.076 | 00:09.119] 00:02.818 | 00:06.839 | 00:00.715| 23
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BartKN Advanced 01:24.573 | 00:00.020 | 00:09.139] 00:02.798 | 00:06.859 | 00:00.695| 29
VanhoutenR Experience 01:24.640 [ 00:00.066 | 00:09.206 | 00:02.731 | 00:03.224 [ 00:04.948 50
P242415 Rookies 01:24.756 [ 00:00.116 | 00:09.322 | 00:02.615| 00:06.811 | 00:06.901 49
P208565 Rookies 01:24.762 [ 00:00.006 | 00:09.328 ] 00:02.609 | 00:06.817 | 00:06.895| 50
P238852 Rookies 01:24.767 [ 00:00.004 | 00:09.333 ] 00:02.604 | 00:06.822 | 00:06.890| 50
SchotmanM Advanced 01:24.799 [ 00:00.032 | 00:09.365] 00:02.572 | 00:07.085 | 00:00.469| 34
ChintamaniK Advanced 01:24.874 | 00:00.075| 00:09.440| 00:02.496 | 00:07.160 | 00:00.393 12
JaneiroO Advanced 01:25.061 [ 00:00.186 | 00:09.627| 00:02.310 | 00:07.347 | 00:00.207 | 50
P172748 Rookies 01:25.150 [ 00:00.088 | 00:09.716| 00:02.221 | 00:07.205 | 00:06.507 | 32
VantieghemD Experience 01:25.152 00:00.001 | 00:09.718 | 00:02.219] 00:03.736 | 00:04.436 55
VercamerD Experience 01:25.236 [ 00:00.084 | 00:09.802 | 00:02.135] 00:03.821 [ 00:04.352| 47
Wambekel Advanced 01:25.244 | 00:00.008 | 00:09.810] 00:02.126 | 00:07.530 | 00:00.023 | 45
RavetsJ Advanced 01:25.421 | 00:00.176 | 00:09.987] 00:01.950 | 00:07.707 | 00:00.152| 41
VandemeulebrouckeN| Experience 01:25.521 | 00:00.100 | 00:10.088 [ 00:01.849 | 00:04.106 | 00:04.066 39
VanGP Experience 01:25.624 [ 00:00.103 | 00:10.191 ] 00:01.746 | 00:04.209 | 00:03.963 | 44
P209940 Rookies 01:25.800 [ 00:00.176 | 00:10.367 | 00:01.570 | 00:07.856 | 00:05.856| 50
JanssensN Experience 01:25.817( 00:00.016 | 00:10.384 | 00:01.553 | 00:04.402 | 00:03.770 50
P242918 Rookies 01:25.825 [ 00:00.008 | 00:10.392| 00:01.545| 00:07.880 | 00:05.831 24
P242426 Rookies 01:25.864 [ 00:00.039| 00:10.431] 00:01.506 | 00:07.920 | 00:05.792| 36
P242411 Rookies 01:25.898 | 00:00.033 | 00:10.464 | 00:01.473 | 00:07.953 | 00:05.759| 55
KoxD Experience 01:25.955 [ 00:00.056 | 00:10.521 | 00:01.416 | 00:04.540 | 00:03.633 | 36
CloetD Experience 01:26.169 [ 00:00.214 | 00:10.735| 00:01.202 | 00:04.754 | 00:03.419| 35
VannesteB Experience 01:26.852 [ 00:00.683 | 00:11.418] 00:00.518 | 00:05.437 | 00:02.735 35
NotteJ Experience 01:27.366  00:00.513 | 00:11.932 | 00:00.005 | 00:05.951 | 00:02.222 37
P187703 Rookies 01:27.558 [ 00:00.192 | 00:12.124 | 00:00.186 | 00:09.613 | 00:04.099 | 42
LelieJ Advanced 01:27.574 [ 00:00.016 | 00:12.140 | 00:00.202 | 00:09.860 | 00:02.305 19
RoestP Advanced 01:27.608 [ 00:00.034 | 00:12.175| 00:00.237 | 00:09.895 | 00:02.340 | 42
NeyensM Rookies 01:27.910 | 00:00.301 | 00:12.476 | 00:00.538 | 00:09.965 | 00:03.747| 26
P242429 Rookies 01:28.032 [ 00:00.122 | 00:12.599 | 00:00.661 | 00:10.088 | 00:03.624 | 33
LescroartG Experience 01:28.050 [ 00:00.017 | 00:12.616] 00:00.679 | 00:06.635 [ 00:01.537 46
HuysmansG Experience 01:28.186 [ 00:00.135] 00:12.752 | 00:00.814 | 00:06.771 | 00:01.402 31
PerduD Experience 01:28.629 | 00:00.442 | 00:13.195] 00:01.257 | 00:07.214 | 00:00.959| 53
DemalsyS Advanced 01:28.874 | 00:00.245| 00:13.440| 00:01.503 | 00:11.160 | 00:03.606| 32
Vanerphans Experience 01:30.140 [ 00:01.265] 00:14.706 | 00:02.769 | 00:08.725 | 00:00.552 52
MboupO Advanced 01:30.581 | 00:00.440| 00:15.147] 00:03.209 | 00:12.867 | 00:05.312| 23
VerstappenK Experience 01:31.170 [ 00:00.589 | 00:15.736 | 00:03.799 | 00:09.755| 00:01.582 19
DebaesA Advanced 01:31.176 [ 00:00.005| 00:15.742| 00:03.804 | 00:13.462 | 00:05.907| 38
P183037 Rookies 01:31.215| 00:00.039| 00:15.781| 00:03.843 | 00:13.270 | 00:00.442 19
VercamerLl Experience 01:31.665 [ 00:00.450 | 00:16.232] 00:04.294 | 00:10.250 [ 00:02.077 53
P241799 Rookies 01:31.808 | 00:00.142 | 00:16.374| 00:04.436 | 00:13.863 | 00:00.150| 53
LuyckxN Experience 01:32.218 | 00:00.410| 00:16.784 | 00:04.847 | 00:10.803 | 00:02.630| 27
P242423 Rookies 01:32.280 [ 00:00.061 | 00:16.846 | 00:04.908 | 00:14.335| 00:00.622| 58
JanssensP Experience 01:33.009 [ 00:00.729 | 00:17.576 | 00:05.638 | 00:11.594 [ 00:03.421 42
P242683 Rookies 01:33.163 [ 00:00.153 | 00:17.729] 00:05.792 | 00:15.218 | 00:01.506| 20
VanEHarrie Experience 01:33.515 | 00:00.352 | 00:18.081 | 00:06.144 | 00:12.100 | 00:03.927| 52
PloegaertsK Experience 01:33.880 [ 00:00.365| 00:18.447 | 00:06.509 | 00:12.465 | 00:04.292| 39
BKmotors Advanced 01:34.258 [ 00:00.377 | 00:18.824 | 00:06.887 | 00:16.544| 00:08.990| 44
P183009 Rookies 01:35.004 | 00:00.745] 00:19.570| 00:07.632| 00:17.059| 00:03.346| 25
MorrenP Experience 01:35.040 | 00:00.036 | 00:19.607 | 00:07.669 | 00:13.625| 00:05.452| 25
Jourdy Rookies 01:37.704 [ 00:02.663 | 00:22.270| 00:10.332| 00:19.759 | 00:06.046 | 52
P242663 Rookies 01:38.556 [ 00:00.852 | 00:23.122| 00:11.185| 00:20.611 | 00:06.899 | 49
Pepyn Rookies 01:38.563 [ 00:00.006 | 00:23.129| 00:11.191 | 00:20.618 | 00:06.905| 49
Janssens] Experience 01:38.917 [ 00:00.353 | 00:23.483 ] 00:11.545] 00:17.502 [ 00:09.328 25
VanEL Advanced 01:40.504 [ 00:01.586 | 00:25.070| 00:13.132] 00:22.790| 00:15.235| 40
P241795 Rookies 01:40.748 | 00:00.244 | 00:25.314 | 00:13.377| 00:22.803 | 00:09.091 16
P241717 Rookies 01:40.785 [ 00:00.037 | 00:25.352| 00:13.414 | 00:22.840| 00:09.128 16
DaudignyG Rookies 01:41.537 [ 00:00.752 | 00:26.104 | 00:14.166 | 00:23.592 | 00:09.880 | 49
BauweleersB Rookies 01:43.403 | 00:01.865] 00:27.969] 00:16.031 | 00:25.458 | 00:11.745] 40




MattonM Rookies 01:45.705 [ 00:02.302 | 00:30.272 | 00:18.334| 00:27.760 [ 00:14.048 13
VanSC Advanced 01:48.635 | 00:02.929 | 00:33.201 | 00:21.264 | 00:30.921 [ 00:23.367 7
VanhoutM Rookies 01:50.980 [ 00:02.344 | 00:35.546| 00:23.608 | 00:33.035 [ 00:19.322 12
VanfleterenX Rookies 01:56.551 [ 00:05.570 | 00:41.117 | 00:29.179 | 00:38.606 [ 00:24.893 8
Delahayel Experience 01:57.168 | 00:00.616 | 00:41.734 | 00:29.796 | 00:35.752 [ 00:27.579 16
VerstratenZ Rookies 02:01.748 | 00:04.580 | 00:46.314 | 00:34.376 | 00:43.803 | 00:30.090 10
P243023 Rookies 02:09.730 [ 00:07.982 | 00:54.296 | 00:42.359 | 00:51.785 | 00:38.073 2
P242592 Rookies 05:07.851 | 02:58.120 | 03:52.417 | 03:40.480 | 03:49.906 | 03:36.194 2
P182941 Rookies 08:38.172 | 03:30.320 | 07:22.738 | 07:10.800 | 07:20.227 | 07:06.514 1
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